



بازدید تیم معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت از دانشگاه علوم پزشکی گلستان



نشست تیم اعزامی معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت با کارکنان و مدیران این معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گلستان به بحث و تبادل نظر پرداختند. در این دیدار کارکنان و مدیران دانشگاه علوم پزشکی گلستان به بیان مشکلات، ابهامات و دغدغه‌های حوزه فعالیت خود پرداختند. کمبود امکانات خوابگاهی، کمبود تجهیزات ورزشی، عدم وجود ناظمه‌های خوابگاهی به میزان ادامه در صفحه ۳

نشست تیم اعزامی معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت با کارکنان و مدیران معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گلستان، سه‌شنبه ۱۱ مهرماه برگزار شد. به گزارش مفدا، نشست تیم اعزامی معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت با کارکنان و مدیران معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گلستان، امروز سه‌شنبه ۱۱ مهرماه برگزار شد. در این نشست، تیم اعزامی معاونت فرهنگی

نرخ ژتون غذای دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی مشخص شد



با ابلاغ دکتر محمدرضا فراهانی معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت نرخ ژتون غذای دانشجویی در سال تحصیلی ۹۷-۹۶ به دانشگاه‌های علوم پزشکی ابلاغ شد. به گزارش مفدا، با آغاز سال تحصیلی جدید، قیمت وعده‌های غذای دانشجویان دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی سراسر کشور با ابلاغ نامه معاون وزیر به دانشگاه‌ها معین شد. بر این اساس قیمت هر وعده صبحانه ۶ هزار ریال و هر وعده نهار و شام دانشجویی نیز ۱۲ هزار ریال تعیین شده است. همچنین با توجه به اجرای آزمایشی غذای نیم

در دانشگاه علوم پزشکی اهواز تشکیل شد
دبیر کانون «رسانه پزشکی» دانشگاه علوم پزشکی تهران از فعالیت‌های این کانون گفت
جلسه آشنایی با اداره مشاوره و سلامت روان دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد
اردوی جهادی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در منطقه «پادانا» سمیرم برگزار شد
ویزیت رایگان بیماران توسط پزشکان و دانشجویان داوطلب مناطق محروم و کم‌برخوردار شهرستان مراغه ارائه خدمات رایگان دندان پزشکی در مناطق محروم لرستان
برپایی ایستگاه سلامت در روز ناسوعا و عاشورا توسط هیئت مدیره نظام پرستاری دانشگاه علوم پزشکی اردبیل

عناوین اخبار

نشست آموزشی، توجیهی کارشناسان دانشگاهی جشنواره دانشجوی نمونه برگزار شد

صفحه ۲

چهارمین همایش دانشجویی فرهنگ سلامت از منظر قرآن برگزار می‌شود

صفحه ۳

ویراست دوم «منشور حقوق دانشجویی» منتشر شد

صفحه ۳

حجت پورملکی بازیکن ایران و دانشجوی علوم پزشکی کردستان یکی از بهترین‌های تورنمنت شناخته شد

صفحه ۳

عناوین اخبار دانشگاهی

ستاد فعالیت‌های جهادی در دانشگاه علوم پزشکی اهواز تشکیل شد

۷

دبیر کانون «رسانه پزشکی» دانشگاه علوم پزشکی تهران از فعالیت‌های این کانون گفت

۴

جلسه آشنایی با اداره مشاوره و سلامت روان دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد

۵

اردوی جهادی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در منطقه «پادانا» سمیرم برگزار شد

۶

ویزیت رایگان بیماران توسط پزشکان و دانشجویان داوطلب مناطق محروم و کم‌برخوردار شهرستان مراغه

۷

ارائه خدمات رایگان دندان پزشکی در مناطق محروم لرستان

۴

برپایی ایستگاه سلامت در روز ناسوعا و عاشورا توسط هیئت مدیره نظام پرستاری دانشگاه علوم پزشکی اردبیل

۳

۲۰ سال آینده بیش از ۱۵ درصد جمعیت کشورمان را سالمندان تشکیل می دهند



دکتر سید حسن هاشمی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پیامی ضمن گرامیداشت هفته سالمند، گفت تخمین زده می شود تا ۲۰ سال آینده بیش از ۱۵ درصد جمعیت کشورمان را سالمندان تشکیل می دهند. به گزارش مفدا، متن یادداشت وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به مناسبت آغاز هفته سالمند به قرار زیر است:

هفته‌ای برای تکریم بزرگان

از امروز هفته‌ای را آغاز می کنیم برای پاسداشت کسانی که دوران سالمندی را با همه شیرینی‌ها و تلخی‌هایش سپری می کنند؛ آن‌ها که مایه برکت و نعمت جامعه ما بوده و هستند.

فصل سالمندی ویژگی‌های خاص خود را دارد و بر ماست که با مهربانی و صبوری، دین خود را به نازک دلائی که روزگاری چون کوه در برابر سختی‌های زندگی ایستادگی و ما را حمایت کرده‌اند، ادا کنیم.

نکته‌ای که در این عرصه باید به آن عنایتی جدی داشته باشیم، این که پیامد طبیعی برنامه‌های توسعه و پیشرفت نظام‌های سلامت، سالخوردگی ساکنان کره خاکی است. از جمله تخمین زده می شود تا ۲۰ سال آینده بیش از ۱۵ درصد جمعیت کشور ما را سالمندان تشکیل

دهند. همچنین در جهان معاصر، افزایش کیفیت زندگی

و مشارکت فعال اجتماعی در طول عمر، از نیازهای ضروری زندگی بشر محسوب می شود؛ به همین دلیل باید زیرساخت‌ها و خدمات به نحو مطلوب توسعه یابد و اجرای راهنماهای بالینی، ایجاد نظام ارجاع و پرونده الکترونیک سلامت مورد توجه قرار گیرد.

نکته مهم دیگر، فرهنگ سازی برای دقت و توجه بیشتر مردم به امر پیشگیری و حفظ و ارتقای سلامت شخصی است که نقش مهمی در داشتن نظام سلامتی کارآمد دارد.

امیدوارم با رعایت این موارد و تلاش برای تامین آینده‌ای بهتر برای سالمندان، نه در یک هفته که در تمام روزهای سال، دین خود را به این عزیزان ادا کنیم و از یاد نبریم که آنهاستون‌های تکرار ناشدنی خیمه خانه و خانواده ما هستند.

برپایی ایستگاه سلامت در روز تاسوعا و عاشورا توسط هیئت مدیره نظام پرستاری دانشگاه علوم پزشکی اردبیل



هیئت مدیره نظام پرستاری استان اردبیل در روز تاسوعا و عاشورای حسینی، ایستگاه رایگان سلامت پرستاری را به یاد و خاطر حضرت زینب، پرستار کربلا و تحت عنوان «ایستگاه پرستاری و فرهنگ عاشورایی» و با همکاری موسسه تسنیم و دانشکده های پرستاری سراسری و آزاد اردبیل ایستگاه سلامت برگزار کرد.

به گزارش مفدا اردبیل، هیئت مدیره نظام پرستاری استان اردبیل در روز تاسوعا و عاشورای حسینی مورخه هشتم و نهم مهر ۹۶ ایستگاه‌های رایگان سلامت پرستاری را به یاد و خاطر حضرت زینب، پرستار کربلا و تحت عنوان «ایستگاه پرستاری و فرهنگ عاشورایی» و با همکاری موسسه تسنیم و دانشکده‌های پرستاری سراسری و آزاد اردبیل و سازمان انتقال خون و شهرداری و انجمن حمایت از بیماران کلیوی، بسیج جامعه پزشکی و معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جنب مسجد عالی قاپوی اردبیل در

میان عزاداران حسینی برگزار کرد. طبق گزارش مفدا، دانشگاه علوم پزشکی این ایستگاه پرستاری به صورت غرفه‌هایی تحت عنوان «کنترل فشار خون»، «آموزش پیشگیری از بیماری‌های کلیوی»، «آموزش پیشگیری از اعتیاد و درمان آن»، «قرص ویتامین D3» و «داوطلبین اهدای عضو» دایر بود که فعالان این غرفه‌ها دانشجویان رشته‌های پرستاری و سایر رشته‌های پیرا پزشکی بودند که به آرایه

خدماتی همچون کنترل فشار خون و آرایه آموزش‌های پیشگیرانه و مراقبتی و درمانی بیماری‌ها و آرایه‌ی پمفلت‌های آموزشی پرداختند.

گفتنی است که این ایستگاه‌های سلامت پرستاری در روز تاسوعا و عاشورا و اربعین حسینی و به مناسبت ایام الله دهه فجر برگزار می شود و امسال سومین سال برگزاری این ایستگاه‌ها را به همت بزرگواران عرصه پرستاری شاهد بودیم.

همچنین در این ایستگاه علاوه بر غرفه‌های سلامت پرستاری، اتوبوس سیار انتقال خون نیز وجود داشت که اهداکنندگان در این اتوبوس این عمل خدایسندانه را انجام دادند و ثبت نام افراد اهداکنندگان خون انجام شد و افرادی که نوبت برای اهدای خون به آنها نرسیده بود نیز از طریق سامانه پیامکی به این افراد زمان اهدا اطلاع داده خواهد شد که در آن تاریخ به پایگاه انتقال خون مراجعه فرمایند.

نشست آموزشی، توجیهی کارشناسان دانشگاهی جشنواره دانشجوی نمونه برگزار شد



به گزارش مفدا، نشست آموزشی و توجیهی جشنواره دانشجوی نمونه مختص کارشناسان دانشگاهی وزارت بهداشت با هدف آشنایی بیشتر با آیین نامه و سامانه جشنواره روز سه شنبه ۱۱ مهر ماه در محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت برگزار شد.

در ابتدای این نشست دکتر ارزیده مشاور علمی و برنامه‌ریزی مدیرکل فرهنگی و رئیس اداره انجمن‌های علمی و دانشجویی وزارت بهداشت با تأکید بر اهمیت برگزاری جشنواره دانشجوی نمونه، از تلاش معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت و دبیرخانه این جشنواره جهت ارتقای کمی و کیفی برگزاری این رویداد خبر داد.

وی با اشاره به تلاش‌های ارزنده کارشناسان دانشگاهی جشنواره دانشجوی نمونه در سنوات قبل گفت: همه باید تلاش کنیم تا به بهترین شیوه پاسخگوی دانشجویان متقاضی باشیم که این مهم از طریق اطلاع رسانی و تبلیغات مناسب، راهنمایی و مشاوره به دانشجویان در زمان ثبت نام و افزایش کیفی سطح داوری‌ها ممکن خواهد شد.

در بخش دیگری از این نشست مهندس موذنی مسئول سامانه ثبت نام و داوری جشنواره شرح جامعی از نحوه عملکرد، ثبت نام و داوری‌ها برای کارشناسان حاضر آرایه کرد. همچنین کارشناسان دبیرخانه مرکزی جشنواره دانشجوی نمونه وزارت بهداشت به تشریح آیین نامه جشنواره در بخش‌های آموزشی، پژوهشی و فرهنگی پرداختند.

در پایان این نشست از کارشناسان دبیرخانه برتر دانشگاهی سال قبل، خدیجه خیراتی دانشگاه فسا، مریم کمایی دانشگاه جندی شاپور اهواز، سمیه تیموری دانشگاه اصفهان، اسماعیل قهرمانی دانشگاه کردستان و طیبه ملایی راد از دانشگاه ایران تقدیر به عمل آمد.

لازم به ذکر است، ثبت نام برای شرکت در بیست و ششمین جشنواره دانشجوی نمونه کشوری مختص وزارت علوم و وزارت بهداشت از ۱۵ مهر ماه آغاز شد و تا ۳۰ مهر ماه ادامه دارد.

حجت پورملکی بازیکن ایران و دانشجوی علوم پزشکی کرستان یکی از بهترین های تورنمنت شناخته شد



به گزارش مفدا، حجت پور امیرملکی بازیکن تیم منتخب فوتبال وزارت بهداشت اعزامی به مسابقات فوتبال دانشجویان آسیا پس از پایان این بازیها، به عنوان یکی از بهترین های این تورنمنت آسیایی شناخته شد و از سوی مسئولان برگزار کننده، جایزه خود را دریافت کرد.

حجت پور امیرملکی در ۴ بازی تیم منتخب فوتبال وزارت بهداشت به عنوان بازیکن اصلی، در تیم بازی کرد و یکی از بازیکنان کلیدی تیم ایران در این دیدارها به شمار رفت.

حجت پور امیرملکی دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی کرستان است که همراه تیم منتخب فوتبال وزارت بهداشت جهت برگزاری مسابقات به کره جنوبی اعزام

ویراست دوم «منشور حقوق دانشجویی» منتشر شد

کشور است.

بدیهی است تحقق این امر خطیر مستلزم مشارکت داوطلبانه همه دانشگاهیان به ویژه مجامع دانشجویی از قبیل انجمن های علمی، کانون های فرهنگی و هنری، تشکل های دانشجویی و همچنین همکاران و اعضای هیئت علمی دانشگاه هاست. از این رو، وزارت علوم از همه دانشگاهیان درخواست دارد تا به سهم خود در ترویج و آموزش حقوق دانشجویی مشارکت جویند و با بیان دیدگاه ها و پیشنهادهایشان این وزارتخانه را در ارتقای آگاهی های حقوقی دانشجویان یاری رسانند.

به گزارش ایسنا، حقوق دانشجویی چهار محور «آموزشی و پژوهشی»، «فرهنگی، اجتماعی و سیاسی»، «صنفا و رفاهی» و «انضباطی» سامان یافته است.

همزمان با آغاز سال تحصیلی و به دستور سرپرست وزارت علوم تحقیقات و فناوری، ویراست دوم منشور حقوق دانشجویی منتشر و جهت توزیع در دانشگاه هادر دستور کار وزارت علوم تحقیقات و فناوری قرار گرفت.

به گزارش مفدا، در مقدمه منشور که به امضای دکتر هاشمی سرپرست وزارت علوم تحقیقات و فناوری آمده است: به منظور آگاهی بیشتر و آشنایی با جزئیات ضوابط و قوانین، وزارت علوم از همه ظرفیت های بالفعل و بالقوه خود برای افزایش آگاهی دانشجویان نسبت به حقوق خود بهره خواهد برد و از این منظر ترویج قانون گرایی و فرهنگ قانون مداری را جزو وظایف فرهنگی و اجتماعی خود قلمداد می کند. به عبارت دیگر، تربیت دانشجویانی قانون مدار و آگاه به حقوق و تکالیف خود و مسئولیت پذیر و دغدغه مند در قبال جامعه، از کارکردهای فرهنگی و اجتماعی نهاد علم

چهارمین همایش دانشجویی فرهنگ سلامت از منظر قرآن برگزار می شود



دبیرکل مجمع دانشجویان قرآن و عترت کشور از برگزاری چهارمین همایش بررسی فرهنگ سلامت از منظر قرآن و حدیث در دانشگاه علوم پزشکی ارتش خبر داد.

به گزارش مفدا، مسعود طاهری، دبیرکل مجمع دانشجویان قرآن و عترت کشور، از برگزاری چهارمین همایش دانشجویی «بررسی فرهنگ سلامت از منظر قرآن و حدیث» طی نهم آذرماه امسال از سوی دانشگاه علوم پزشکی ارتش خبر داد.

وی تصریح کرد: محیط و محیط زیست از منظر قرآن و حدیث، مؤلفه های اعتقادی مؤثر بر سلامت از منظر قرآن و حدیث، طب سنتی در حفظ سلامتی از منظر قرآن و حدیث و تغذیه سالم از منظر قرآن و حدیث از جمله محورهای این همایش است.

طاهری بیان کرد: راهکارهای عملیاتی اقتصادی تولید و اشتغال در بهداشت و درمان با بهره گیری از آیات و روایات محور ویژه چهارمین همایش بررسی فرهنگ سلامت از منظر قرآن و حدیث سلامت است؛ ضمن اینکه فرهنگ سلامت، ارتباط روزهداری و سلامت جسمانی، شاخص ها و نشانه های سلامت روانی و پیشگیری و درمان بیماری ها از منظر قرآن و حدیث در این همایش مورد بحث و بررسی قرار می گیرد.

سرپرست دانشگاه حکم داد:

سه تغییر در دانشگاه علوم پزشکی ایران / انتصاب رئیس دانشکده پزشکی

به گزارش مفدا، دکتر مسعود ناصری پور در حکمی دکتر علی محمد اصغری را به عنوان سرپرست دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی ایران منصوب کرد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایران همچنین در حکم دیگری دکتر احمد جنیدی جعفری را به عنوان رئیس دانشکده بهداشت این دانشگاه منصوب کرده است.

انتصاب دکتر فرید عبادی فرد آذر به عنوان معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایران دیگر حکم دکتر مسعود ناصری پور سرپرست دانشگاه است.

ناصری پور در احکام جداگانه ای دکتر کامران سلطانی عربشاهی را به عنوان معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایران و دکتر حسین مبارکی را به عنوان معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه در سمت خود ابقا کرده است.

بازدید تیم معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت

از دانشگاه علوم پزشکی گلستان



خوابگاهی و ورزشی دانشگاه علوم پزشکی گلستان مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

گفتنی است، تیمی متشکل از روسای ادارات و مدیران معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت به سرپرستی دکتر بهرام علی قنبری معاون اجرایی و مشاور معاون فرهنگی و دانشجویی وزارتخانه امروز (سه شنبه ۱۱ مهرماه) از دانشگاه علوم پزشکی گلستان بازدید کردند.

کافی و نبود نیرو متخصص فرهنگی از جمله موضوعاتی است که کارکنان و مدیران معاونت فرهنگی و دانشجویی به آن اشاره کردند.

تجدید میثاق با آرمانهای شهدا، دیدار با دانشجویان فعال نشریات دانشجویی، انجمن های علمی، شوراهای صنفی، تشکل های اسلامی و کانون های فرهنگی از دیگر برنامه های تیم اعزامی وزارت بهداشت است.

در ادامه این نشست یکروزه، جلسه دکتر محمد مهدی بحرالعلوم رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت با کارشناسان و اعضای شورای مرکزی کانون قرآن و عترت دانشگاه علوم پزشکی گلستان برگزار شد.

عصر امروز همچنین دیدار تیم فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت با شورای فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گلستان نیز برگزار شد.

همچنین در این بازدید یکروزه امکانات رفاهی،

دبیر کانون «رسانه پزشکی» دانشگاه علوم پزشکی تهران از فعالیت های این کانون گفت



دبیر «کانون رسانه پزشکی» دانشگاه علوم پزشکی تهران چند بعدی بودن دانشجویان را عامل مهمی در رشد و پیشرفت آنان دانست و افزود: بسیار مهم است که دانشجویان امروز و سازندگان فردای کشور علاوه بر تلاش برای کسب دانش و سواد آکادمیک به دنبال فراگیری سایر مهارت ها نیز باشند. به گزارش مفدا تهران، دانشجوی سال آخر رشته مدیریت خدمات بهداشتی درمانی دانشگاه علوم پزشکی تهران در گفتگو با خبرنگار مفدا تهران گفت: مفتخرم که در دانشگاهی تحصیل می کنم که تمامی افراد در این محیط برای کسب علم در تکاپو بوده و پیوسته به دنبال راهی هستند که سطح دانش خود را ارتقا دهند و بسیار مایه خرسندی است که تقریباً تمامی آنان در این زمینه عملکرد خوبی دارند و موفق هستند. وی در ادامه افزود: اما نکته مهمی که متأسفانه شاید هم مغفول مانده این است که در میان این قشر بسیار موفق و در عین حال همگون، آن چه باعث رشد و درخشش فردی در میان هم نوعان خود می شود، مهارت های ارتباطی او و مجهز بودن وی به انواع این مهارت ها است؛ موضوعی که شاید در این محیط پویا کمتر به آن توجه می شود.

«سپیده صفارودی خان» تصریح کرد: رسانه پزشکی متشکل از تیمی ماهر و باتجربه در زمینه رسانه های مختلف دیداری و شنیداری با هدف آموزش، رشد و ارتقای هر چه بیشتر دانشجویان در حیطه های مختلف ارتباطی در بهار سال ۱۳۹۶ تشکیل شد و مهم ترین رسالت خود را آموزش، فرهنگ سازی و اشاعه این مهارت ها در حیطه های مختلف ارتباطی و رسانه ای می داند.

جانشین معاونت آموزشی، دانشجویی و فرهنگی دانشکده علوم پزشکی سیرجان منصوب شد

به گزارش مفدا سیرجان، رییس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان که با حفظ سمت مسئولیت معاونت آموزشی، دانشجویی و فرهنگی این دانشکده را نیز پذیرفته است، در حکمی «دکتر عباس ارسلائی» را به عنوان جانشین خود در معاونت آموزشی، دانشجویی، فرهنگی و پژوهشی دانشکده علوم پزشکی سیرجان منصوب کرد. پیش از این «دکتر محمد موقری پور» معاون آموزشی، دانشجویی و فرهنگی این دانشکده را بر عهده داشت که به عنوان معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی سیرجان منصوب شد.

ارزیابی پژوهشی دانشکده علوم پزشکی لرستان بر اساس معیارهای جهانی

مدیر تحقیقات و فناوری دانشکده علوم پزشکی لرستان گفت: آدرس علمی (Affiliation) این دانشکده در بانک مقاله های جهانی «scopus» تعریف و ثبت شد. به گزارش مفدا لرستان، «دکتر زینب کریمی» مدیر تحقیقات و فناوری دانشکده علوم پزشکی لرستان با اعلام این خبر گفت: آدرس علمی (Affiliation) این دانشکده در بانک مقاله های جهانی «scopus» تعریف و ثبت شد. «scopus» از بزرگترین پایگاه های چکیده و استنادی اینترنتی با کیفیت بالاست که مجموعه ای از مجلات علمی، کتب و مجموعه مقالات کنفرانسی را در زمینه های تکنولوژی، پزشکی، علوم اجتماعی، هنر و علوم انسانی پوشش می دهد. تلاش ها در جهت ثبت آدرس علمی دانشکده علوم

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی جهرم دومین خبرنامه «مفدا جهرم» که اخبار و رویدادهای این معاونت را پوشش می دهد، در قالب ۱۱۲ صفحه منتشر شد. به گزارش مفدا جهرم، به نقل از معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی جهرم دومین خبرنامه «مفدا جهرم» در ۱۱۲ صفحه منتشر و بین معاونین و مدیران دانشگاه توزیع شد. وی اظهار داشت: با توجه به نیاز اطلاع رسانی اخبار معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه این خبرنامه منتشر شد و رویدادها و اخبار حوزه فرهنگی و دانشجویی دانشگاه را در بر دارد. «دست داده» با اظهار امیدواری نسبت به اطلاع رسانی کامل اخبار معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه گفت: با توجه به برنامه های فشرده فرهنگی و دانشجویی دانشگاه اعم از اردوها، جشنواره ها، مراسم مذهبی، اخبار

دومین خبرنامه «مفدا جهرم» منتشر شد



دانشجویی، خوابگاه ها و صندوق رفاه دانشجویان و همچنین المپیادهای ورزشی و دانشجویی نمونه کشوری، این خبرنامه گزینه های مهم برای اطلاع رسانی و نشان دادن فعالیت های مربوط به معاونت است و امیدواریم عملکرد آن هر چه بهتر و مفیدتر واقع شده و همه کارکنان و دانشجویان از آن استفاده بهینه ببرند.

ارائه خدمات رایگان دندان پزشکی در مناطق محروم لرستان



بارونمایی از دو دستگاه کلینیک سیار دندان پزشکی در دانشگاه علوم پزشکی لرستان، خدمات رایگان دندان پزشکی به ساکنان مناطق محروم حواشی شهر و روستاهای این استان ارائه می شود. به گزارش مفدا لرستان، از دو دستگاه کلینیک سیار دندان پزشکی به منظور ارائه خدمات رایگان دندان پزشکی در مناطق محروم استان از جمله حواشی شهر و روستاهای مراسمی رونمایی شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان در این مراسم گفت: خداوند منان را شاکریم که امروز می توانیم دو دستگاه کلینیک سیار دندان پزشکی را به منظور اعزام به مناطق محروم استان در اختیار داشته باشیم. دکتر «کوروش ساکی» اذعان کرد: این دو دستگاه کلینیک امکاناتی از جمله یونیت، دستگاه رادیولوژی و سایر امکانات ساخت افزاری لازم برای ارائه خدمات دندان پزشکی را دارا می باشد.

وی ادامه داد: تیم فنی کلینیک نیز شامل دندانپزشک، دستیار دندانپزشک و راننده می باشد. دکتر ساکی همچنین گفت: البته این کلینیک ها صرفاً برای انجام امور درمانی نمی باشد و در مرحله اول جهت پیشگیری و آموزش مردم در مناطق محروم و کمتر بهره مند استان می باشد که در مرحله نخست به شهرستان های الیگودرز و دلفان اعزام خواهند شد.

بهره برداری از خوابگاه دانشجویی متاهلان تحصیلات تکمیلی

در دانشگاه علوم پزشکی همدان

مدیر امور دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی همدان با اشاره به بهره برداری از خوابگاه دانشجویی متاهلان، از اسکان ۳۰ نفر از دانشجویان متاهل تحصیلات تکمیلی پزشکی این دانشگاه طی هفته آینده در این خوابگاه خبر داد.

به گزارش مفدا همدان، «جواد صفری» مدیر دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی همدان از بهره برداری خوابگاه دانشجویی متاهل تحصیلات تکمیلی طی امسال خبر داد و اظهار کرد: با مشارکت بنیاد مرحوم فرشچیان و همت مجمع خیرین سلامت استان، دانشگاه علوم پزشکی همدان زمینی اهدا کرد که در این زمین پروژه ۱۱۰ واحدی خوابگاه دانشجویان متاهل تحصیلات تکمیلی در حال ساخت است.

وی با بیان اینکه ۳۰ واحد از ۱۱۰ واحد این خوابگاه در قالب فاز اول به بهره برداری رسیده است، گفت: در حال حاضر این خوابگاهها تکمیل و تجهیز شده و هفته آینده ۳۰ نفر از دانشجویان شاغل به تحصیل در مقاطع تحصیلات تکمیلی که عمدتاً دانشجویان دستیاری تخصصی پزشکی یا دانشجویان مقطع دکتری تخصصی

ساکن خواهند شد.

مدیر امور دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی همدان با اشاره به اینکه با نیت واقف خیراندیش تعدادی دانشجو در حال اسکان در این خوابگاه هستند، افزود: استفاده از توان خوابگاههای مشارکتی از جمله موضوعات در دستور کار است.

وی با بیان اینکه با مشارکت دانشجو، دانشگاه و بخش خصوصی قرارداد با خوابگاهها منعقد و دانشجویان اسکان داده می شوند، بیان کرد: طبق آئین نامه دانشجویان حائز اولویت اسکان در خوابگاههای ملکی دانشگاه اسکان داده و سایر دانشجویان پسر جدیدالورود و نیز دانشجویان شعبه بین الملل با هماهنگی به عمل آمده در خوابگاههای خصوصی و مشارکتی اسکان می یابند.

صفری با اشاره به تعمیرات صورت گرفته در خوابگاههای دانشگاه علوم پزشکی همدان تصریح کرد: با توجه به تمییراتی که امسال و سال گذشته در خوابگاههای دانشگاه علوم پزشکی انجام شده و با توجه به نظر فنی حداقل ۱۵ سال آینده نیاز به تعمیرات اساسی مانند موتورخانه و شوفازخانهها نخواهیم داشت.

نشست تخصصی دبیر شورای انضباطی

دانشگاه علوم پزشکی ایلام

با والدین دانشجویان جدیدالورود

در این نشست تخصصی دبیر شورای انضباطی دانشگاه علوم پزشکی ایلام به همراه معاون فرهنگی و دانشجویی این دانشگاه با والدین دانشجویان جدیدالورود دیدار کرد.

به گزارش مفدا ایلام، در این برنامه «کبری آپیر» دبیر شورای انضباطی دانشگاه علوم پزشکی ایلام به همراه «دکتر جمیل صادقی فر» معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه با والدین دانشجویان جدیدالورود نشست تخصصی برگزار کردند.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این باره گفت: ثبت نام دانشجویان ورودی جدیدالورود همزمان با سراسر کشور در این دانشگاه نیز برگزار شد که در طول ثبت نام دانشجویان، نشست تخصصی دبیر شورای انضباطی دانشگاه با والدین دانشجویان برگزار شد.

دکتر صادقی فر اضافه کرد: این نشست که در دانشکده پزشکی برگزار شد، با استقبال پر شور و گسترده والدین دانشجویان جدیدالورود روبه رو شد.

ویزیت رایگان بیماران توسط پزشکان و دانشجویان داوطلب

مناطق محروم و کم بر خوردار شهرستان مراغه



علوم پزشکی مراغه که متشکل از پزشکان و دانشجویان داوطلب بود، برای مراجعان انجام گرفت.

با همکاری بسیج جامعه پزشکی و بسیج دانشجویی دانشکده علوم پزشکی مراغه، اردوی ویزیت رایگان در یکی از مناطق محروم و کم برخوردار شهرستان مراغه برگزار شد.

به گزارش مفدا مراغه، قرارگاه بسیج سازندگی شهرستان مراغه با همکاری بسیج جامعه پزشکی و بسیج دانشجویی دانشکده علوم پزشکی مراغه اقدام به برگزاری یک اردوی ویزیت رایگان در یکی از مناطق محروم و کم برخوردار شهرستان مراغه برگزار شد.

در این اردو که به مناسبت دهه اول محرم و هفته دفاع مقدس برگزار شد، اقداماتی از قبیل ویزیت رایگان و پایش فشار و قند خون توسط تیم اعزامی دانشکده

اولین گردهمایی خبرنگاران دانشجویی

مفدا کردستان برگزار شد

به گزارش مفدا کردستان، دانشجویان کمیته دانشجویی مفدا کردستان اولین جلسه و گردهمایی خود را چهارشنبه، پنجم مهر ماه با حضور مدیر روابط عمومی دانشگاه و دانشجویان علاقمند و منتخب عرصه خبرنگاری، نویسندگی، عکاسی و... برگزار کردند.

در این گردهمایی در مورد چهارچوب کلی، وظایف و تقسیم کار و زمان برگزاری کارگاههای آموزشی مورد نیاز دانشجویان مباحث مبسوطی ارائه شد.

گفتنی است، کمیته دانشجویی مفدا نهادی دانشجویی فرهنگی، آموزشی و رسانه ای مرکب از دانشجویان علاقمند به فعالیت های رسانه ای به منظور استفاده از ظرفیتهای دانشجویی و مشارکت آنان در تولید محتوای سایت های خبری و اطلاع رسانی مفداهای دانشگاه های علوم پزشکی کشور است.

این کمیته به منظور پاسخ به خواسته ها و تلاش های خودانگیزانه رسانه ای دانشجویان و تعمیق فرهنگ مشارکت در فعالیت های رسانه ای تشکیل شده و بستری جهت انعکاس مناسبات و فعالیت های فرهنگی، هنری، ورزشی، علمی آموزشی، پژوهشی و... دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور است که برای تشکیل آن از طرف وزارت بهداشت به دانشگاه های علوم پزشکی ابلاغ شده است.

منامانی - خبرنگار مفدا کردستان

جلسه آشنایی با اداره مشاوره و سلامت روان

دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد

است در بدو ورود برای دانشجویان ایجاد شود می تواند با یک مشاوره تخصصی که در هر دانشکده مستقر است به راحتی حل شده و افق روشن تری از تحصیل را برای ایشان رقم زند.

از دانشجویان خواست که ارتباط خود را با مشاور دانشکده حفظ کرده و برای ارتقاء سلامت روان خود و جامعه از علاقمندان به برنامه های این اداره دعوت به همکاری نمود.

کارگاه آموزشی و توجیهی در امور مشاوره دانشجویان جدیدالورود پرستاری، روز دوشنبه سوم مهر ماه در تالار یک دانشکده پرستاری با حضور مشاور دانشکده سرکار خانم شیرزاده برگزار گردید.

به گزارش مفدا تبریز، جلسه آشنایی با خدمات اداره مشاوره و سلامت روان دانشگاه علوم پزشکی تبریز با هدف ارتقاء سلامت روان در سطح دانشگاه و جلب مشارکت دانشجویان در برنامه های سلامت روان در قالب برنامه همتایاران سلامت و با سخنرانی و حضور خانم رقیه شیرزاد مشاور دانشجویی دانشگاه در دانشکده پرستاری این دانشگاه برگزار شد.

شیرزاد در این جلسه با تبیین اهداف اداره مشاوره و اهمیت مراجعه به مشاور به لزوم جلب مشارکت دانشجویان نیز در این زمینه اشاره کرده و در مورد طرح جذب همتایاران توضیحات لازم را دادند.

وی اشاره کرد که بسیاری از مشکلاتی که ممکن

در تاسوعا و عاشورای حسینی صورت گرفت؛

خدمت رسانی به بالغ بر هزار نفر از زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی در طرح پایش سلامت



مسئول روابط عمومی نظام پرستاری مشهد از خدمات رسانی به بالغ بر هزار مراجعه کننده برای انجام خدمات پزشکی در روز های تاسوعا و عاشورای حسینی امسال در این مرکز خبر داد.

به گزارش مفدا تربت حیدریه، سید جواد توکلی، مسئول روابط عمومی نظام پرستاری مشهد، هدف از اجرای طرح پایش سلامت را خدمت رسانی به مردم دانست و گفت: طرح پایش سلامت هر ساله در دوشیفت صبح و عصر نه تنها در مناسبت های تاسوعا و عاشورای حسینی بلکه در اربعین و ۲۲ بهمن با هدف خدمت رسانی به زائران و مجاوران حرم رضوی برگزار می شود. توکلی ادامه داد: سازمان نظام پرستاری به عنوان یک نهاد مردمی است که بصورت خودجوش و بدون دریافت بودجه خاص، تبلیغات و امکانات از طرف وزارت بهداشت و دولت، فراخوان همکاری پرسنل و دانشجویان رشته های پیراپزشکی شهرستان های مشهد، تربت حیدریه و گناباد را با هدف خدمت رسانی به مردم داده است.

مسئول روابط عمومی نظام پرستاری مشهد با بیان این که در هر شیفت طرح پایش سلامت با توجه به سال های قبل، حداقل بیست نفر از کارکنان و دانشجویان خانم و آقا جهت خدمات رسانی به خواهران و برادران به صورت جداگانه انتخاب می شوند، خاطر نشان کرد: در دو روز تاسوعا و عاشورای حسینی حداقل هشتاد نفر با طرح پایش سلامت همکاری کردند.

سید جواد توکلی در ادامه با اشاره به پایش فشارخون، قندخون و محاسبه توده بدنی در این طرح برای هر مراجعه کننده ابراز کرد: با این پایش، مردم بعد از انجام معاینه و مشاوره کادر پیراپزشکی، پیگیری های لازم و مراجعه به پزشک را انجام داده و از ابتلا به بیماری های مختلف و مشکلات جسمی پیشگیری می کنند که این مهم به نفع اقتصاد و سلامت جامعه است.

وی محل اجرای طرح پایش سلامت را منطقه های در محل رفت و آمد زائران و مجاوران حریم رضوی عنوان و خاطر نشان کرد: ساختمان حسینیه بیت الرقیه واقع در امام رضا ۳ محلی بود که عزاداران و زائرین امام رضاع از آن مسیر رفت و آمد می کردند و بدین ترتیب در این مکان برای سهولت دسترسی زائران به خدمتگزاری پرداختیم.

مسئول روابط عمومی نظام پرستاری مشهد در ادامه از خدمات رسانی به بالغ بر هزار مراجعه کننده برای انجام خدمات پزشکی در روز های تاسوعا و عاشورای حسینی امسال در این مرکز خبر داد.

مدیر تعالی فرهنگی دانشگاه گفت:

دانشگاه علوم پزشکی شیراز شاهد سیزدهمین رویش خود خواهد بود



دانشکده ها برگزار می شود.

دیمی با اشاره به این موضوع که در سال جدید تحصیلی، بالغ بر ۸۰۰ دانشجوی جدید به دانشگاه علوم پزشکی شیراز راه خواهند یافت، افزود: بر اساس برنامه مصوب معاونت فرهنگی و امور دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دانشکده های این دانشگاه موظف به برگزاری سه برنامه در طول هر ترم تحصیلی شده و می بایست این کارگاه های فرهنگی را با نظارت این مدیریت در طول نیمسال های تحصیلی پیش رو برگزار نمایند

مدیر تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: مراسم افتتاحیه این طرح غروب سه شنبه چهارم مهر ماه بعد از نماز مغرب و عشاء و در سالن رو باز امام علی (ع) واقع در مجتمع ولایت برگزار می شود و محل های برگزاری کارگاه های تخصصی نیز بر اساس برنامه ریزی های تعیین شده به دانشجویان در هنگام ثبت نام اعلام شده است.

وی افزود: در ایام اجرای این طرح، دانشجویان می توانند از غرفه های مختلفی که توسط کانون های دانشجویی، تشکل های فرهنگی و سایر گردهمایی های دانشجویی برگزار می گردد، دیدن کنند.

مدیر تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی شیراز هدف از اجرای طرح رویش را ایمن سازی جوانان در برابر انحرافات احتمالی و جلوگیری از خروج آنان از مسیر صحیح زندگی و اخلاق اسلامی و همچنین آموزش مهارت های ارتباطی برشمرد.

به گزارش مفدا شیراز، مدیر تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اعلام این خبر گفت: با توجه به برگزاری مراحل ثبت نام دانشجویان جدیدالورود در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، بر اساس برنامه مصوب هر ساله این دانشگاه، طرح بزرگ رویش برای این عزیزان اجرا می شود.

حجت الاسلام علی اصغر دیمی ادامه داد: هدف از اجرای طرح رویش که از ابتکارات ویژه مدیریت فرهنگی در دانشگاه علوم پزشکی شیراز می باشد، ایمن سازی جوانان در برابر انحرافات احتمالی و جلوگیری از خروج آنان از مسیر صحیح زندگی و اخلاق اسلامی و همچنین آموزش مهارت های ارتباطی می باشد.

وی گفت: از آنجا که بسیاری از این دانشجویان تازه وارد به دانشگاه، بزودی ساکن خوابگاه های دانشجویی می شوند و با توجه به تفاوت های بسیار زیاد میان فضا و شرایط میان دبیرستان ها و دانشگاه، لازم است تا این دانشجویان، مهارت های ارتباطی لازم و همچنین روش های مقابله با معضلات و مخاطرات اجتماعی را بخوبی بیاموزند.

چهره فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی شیراز اظهار داشت: از جمله تفاوت های ایجاد شده میان این دوره از رویش با دوره های پیشین، این است که دوره آغازین آن به دو بخش مجزا تقسیم شده و یک و نیم روز از این آیین سه روزه در دانشگاه و یک و نیم روز باقیمانده در

اردوی جهادی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در منطقه «پادنا» سمیرم برگزار شد

پزشکان عمومی و متخصص اطفال، انجام شد. همچنین در حوزه ژنتیک، داخلی، رادیولوژی، قلب، دندانپزشکی، قلب، توزیع رایگان دارو، جهادگران به ارایه خدمات درمانی پرداختند

در اردوی جهادی پادنا سمیرم، همچنین در حوزه فعالیت های آموزشی، جهادگران به ارایه خدمات آموزشی در قالب همایش مشاوره کنکور، مشاوره انفرادی و هدایت تحصیلی و برگزاری همایش ارتباط والدین و دانش آموزش و همچنین برگزاری همایش آموزشی محبت ورزشی و آموزش ژنتیک پرداختند.

فعالیت دانشجویان در قالب این اردوی جهادی در حوزه فرهنگی نیز به بهترین نحو انجام شد و طی آن دانشجویان جهادگر خدمات فرهنگی از جمله مشاوره و سخنرانی، توزیع کتاب و لوازم التحریر، بدرقه دانشجویان به دانشگاهها به مناسبت آغاز سال تحصیلی و... را انجام دادند.

اردوی جهادی دانشجویان کانون جهاد علمی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در سه حوزه فرهنگی، آموزشی و فعالیت های علمی طی روزهای ۲۹ تا ۳۱ شهریور در منطقه «پادنا» سمیرم برگزار شد.

به گزارش مفدا، اردوی جهادی دانشجویان کانون جهاد علمی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در سه حوزه فعالیت های فرهنگی، آموزشی و فعالیت های علمی طی روزهای ۲۹ تا ۳۱ شهریور در منطقه «پادنا» سمیرم برگزار شد.

جهادگران کانون جهاد علمی دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در قالب این اردوی جهانی به مدت سه روز با حضور در منطقه پادنا سمیرم، خدمات جهادگرانه در عرصه آموزشی، فرهنگی و درمانی به مردم محروم این منطقه ارایه کردند.

در عرصه فعالیت های درمانی، دانشجویان جهادگر به ارایه خدمات غربالگری پرداختند و ویزیت بیماران توسط

سرمربی تیم منتخب فوتبال دانشجویان وزارت بهداشت: بازیکنان ایران هم قسم شده بودند که فیلیپین را شکست دهند / با سه مهاجم در برابر فیلیپین بازی کردیم



دکتر اصغر مازیار در گفت و گو با خبرنگار مفدا با بیان اینکه انگیزه اعزام تیم منتخب دانشگاه‌های علوم پزشکی به مسابقات فوتبال دانشجویان آسیا، جدا از بحث نتیجه، افزایش اعتماد به نفس، کسب تجربه و رویارویی با تیم‌های مطرح آسیایی بود، خاطرنشان کرد: همین که تیم ایران برای نخستین بار به مسابقات برون مرزی اعزام شد و بازیکنان با انجام ۴ بازی با تیم‌های مختلف، مورد ارزیابی و سنجش قرار گرفتند، این بهترین دستاورد برای تیم ما به شمار می‌رود. هر چند در این تورنمنت تیم ما نتوانست در حد و اندازه‌های لازم، ظاهر شود اما به نظر کادر فنی، نتیجه برای تیم ما در اولین تجربه، خیلی مهم نبود و کادر فنی در مجموع از عملکرد تیم ایران رضایت دارد.

به گزارش مفدا، سرمربی تیم منتخب فوتبال وزارت بهداشت بعد از پیروزی تیم منتخب وزارت بهداشت در آخرین دیدار مقابل فیلیپین گفت: بازیکنان ما برای اثبات حقانیت خود و کسب سه امتیاز این بازی مصمم بودند که فیلیپین را شکست دهند که خوشبختانه به این هدف رسیدند.

وی گفت: در بازی مقابل فیلیپین، مالکیت توپ کاملا در اختیار بازیکنان تیم ما بود و ما حتی ۵ فرصت طلایی را برای گل زدن از دست دادیم و بچه‌ها ما چندین موقعیت خطرناک روی دروازه حریف ایجاد کردند. خدا را شاکریم که بازیکنان ما به لحاظ هماهنگی بهتر از گذشته شده‌اند و به خوبی توانستند تفکرات کادر فنی را در زمین پیاده کنند. به هرحال مادر بازی آخر مقابل فیلیپین با تمام قوا جنگیدیم و نباید فکر کنیم این تیم، ضعیف بوده است.

وی افزود: قطعا ما در دوره‌های بعدی مسابقات، تیمی منسجم تر و هماهنگ تر را روانه مسابقات خواهیم کرد و با برگزاری اردوهای تدارکاتی و آماده‌سازی بیشتر، تیمی قوی‌تر از گذشته تشکیل خواهیم داد. به هرحال بازیکنان منتخب ایران که به نمایندگی از دانشگاه‌های علوم پزشکی به کره جنوبی اعزام شدند، دارای پتانسیل‌های خوبی هستند

سرمربی تیم منتخب وزارت بهداشت تغییرات سیستم بازی ایران و روند هجومی تیم را عامل اصلی موفقیت در برابر فیلیپین عنوان کرد و گفت: بازیکنان ما قبل از شروع بازی، هم قسم شدند که باید بازی پایانی را با برد تمام کنیم. ما در برابر فیلیپین با سیستم ۳-۴ به میدان رفتیم و با سه مهاجم به تیم حریف حمله کردیم که خوشبختانه این ترکیب به خوبی جواب داد.

مازیار گفت: واقعا از لحاظ انسجام و هماهنگی، تیم ایران هر بازی نسبت به قبل بهتر ظاهر شد. در خصوص بازی با ژاپن باید بگویم که واقعا این تیم قوی بود و فراتر از سطح تیم‌های دیگر در این تورنمنت بود و دیدیم که این تیم به فینال این رقابتها هم راه یافت. به هرحال ما نباید به نتیجه برابر ژاپن فکر کنیم.

برای مطالعه متن کامل مصاحبه به کد ۳۱۳۷۵ سایت مفدا مراجعه کنید

طراح صحنه و حتی تدارکات تجربیاتی زیادی به دست آوردم و در زمینه‌های مختلف سعی کردم در صحنه و پشت صحنه نمایش حضور داشته باشم.

مفدا: تاکنون نمایش‌های زیادی را بازی و یا کارگردانی کرده‌اید، کدامیک از این آثار برای خودتان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است؟

تمامی کارهایی که در سمت‌های مختلف حتی تدارکات نیز حضور داشته‌ام، برایم ارزش بسیار زیادی دارد. در سمت کارگردان اثری چون «خانه روشنی»، «آقای مجنون و خانم لیلی»، «چر»، «چیدا»، «بلوط برشته»، «هزار شلاق»، «مجلس نامه توپا»، «زمین سوخته» و «ناتمام» برایم از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. در حوزه بازیگری «بلوط برشته»، «حکایت شهر سنگی»، «میراث» و «ستور» و بازی در سریال قصه‌های لب رود و فیلم داستانی سپید و سرخ را بسیار دوست دارم.

برای مطالعه متن کامل مصاحبه به کد ۳۱۴۳۰ سایت مفدا مراجعه کنید

صورت آکادمیک در زمینه نمایش، به عنوان کارگردان و بازیگر فعالیت می‌کند. وی در چند دوره موفق شده است در جشنواره تئاتر فجر که یکی از مهمترین جشنواره‌های هنری کشور است به عنوان کارگردان آثار «چر»، «چیدا» و «هزار شلاق» برگزیده شود. این روزها نمایش هزار شلاق به کارگردانی این هنرمند ارزنده در تالار استاد ناظم زاده ایرانشهر خانه هنرمندان تهران برای چندمین بار به روی صحنه می‌رود. به این بهانه گفتگویی با وی انجام داده‌ایم که در ادامه می‌خوانید.

مفدا: از چه زمانی به کار نمایش علاقه‌مند شدید؟

از سال ۱۳۷۵ در دوران دبیرستان به کار نمایش علاقه‌مند شدم از همان سال‌ها وارد فضای هنر شدم و به صورت جدی این مسیر را دنبال کردم. بعد از آن در دوران دانشگاه رشته نمایش را در مقطع کارشناسی و کارگردانی را در مقطع کارشناسی ارشد به اتمام رساندم. اما از سال ۱۳۸۲ بود که به صورت حرفه‌ای کار کارگردانی را شروع کردم. در تمامی این سال‌ها به عنوان بازیگر،

کارگردان نمایش «هزار شلاق»؛ بازتاب فرهنگ و تمدن سرزمینم در نمایش اهمیت ویژه‌ای دارد



به گزارش مفدا، احسان ملکی کارشناس هنری اداره کل فرهنگی وزارت بهداشت بیش از ۱۰ سال است که به



هفته‌نامه اطلاع‌رسانی معاونت فرهنگی و دانشجویی
وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی
سال سوم، شماره پنجاه و نهم، ۱۰ مهر ۹۶

مدیر مسؤول: دکتر محمد رضا فراهانی
سر دبیر: مهدی معماری
همکاران این شماره: آزاده تکبیری، مهروش ذاکری،
مرتضی ده‌آبادی، حسن نظری، علی آتش‌زر،
محمد عارفی تبار، مسعود باقری
صفحه آرایی: فهیمه دهقانی زاده

کانال تلگرامی: Telegram.me/mefda
نشانی: تهران، شهرک غرب، بلوار ایوانک، ساختمان مرکزی
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، طبقه پنجم
شماره تماس: ۰۲۱۴۵۵۶۳۷ و ۰۲۱۴۵۵۴۵۶
ارسال پیامک ۰۲۰۰۰۷۳۱۸

منتخب عکسهای دانشجویی

عکاسان افتخاری مفدا

موضوع: عکاس و عکاسی



نام و نام خانوادگی: **علی تقفی** دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی همدان (کارمند) **زوزمان**: عکاسی www.mefda.ir



نام و نام خانوادگی: **علی تقفی** دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی همدان (کارمند) **زوزمان**: عکاسی www.mefda.ir



نام و نام خانوادگی: **علی تقفی** دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی همدان (کارمند) **زوزمان**: عکاسی www.mefda.ir



نام و نام خانوادگی: **مهران میرزایی** دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی **رفسنجان** **زوزمان**: عکاسی www.mefda.ir



نام و نام خانوادگی: **مهران میرزایی** دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی **رفسنجان** **زوزمان**: عکاسی www.mefda.ir



نام و نام خانوادگی: **نقیسه حسینی** دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی **یزد** **زوزمان**: عکاسی www.mefda.ir



نام و نام خانوادگی: **پوریا احمدی** دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی **گیلان** **زوزمان**: عکاسی www.mefda.ir

منتخب عکسهای دانشجویی

عکاسان افتخاری مفدا

موضوع: عکاسی و عکاسی



نام و نام خانوادگی: صادق صالحی پور دانشجوی دانشکده علوم پزشکی: رفسنجان روزمان: عکاسی



نام و نام خانوادگی: پوریا احمدی دانشجوی دانشکده علوم پزشکی: گیلان روزمان: عکاسی



نام و نام خانوادگی: فرقان ریبعی دانشجوی دانشکده علوم پزشکی: ایلام روزمان: عکاسی



نام و نام خانوادگی: شیما رحیمی دانشجوی دانشکده علوم پزشکی: قم روزمان: عکاسی



نام و نام خانوادگی: فائزة رياض منتظر دانشجوی دانشکده علوم پزشکی: شیراز روزمان: عکاسی



نام و نام خانوادگی: محمد مهدی جلیلی دانشجوی دانشکده علوم پزشکی: تبریز روزمان: عکاسی



نام و نام خانوادگی: محسن نظری دانشجوی دانشکده علوم پزشکی: لرستان روزمان: عکاسی

منتخب عکسهای دانشجویی

عکاسان افتخاری مفدا

موضوع: عکاسی و عکاسی



نام و نام خانوادگی: پارسین حسینی نسب دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی گردستان زوزمان: عکاسی
www.mefda.ir



نام و نام خانوادگی: محسن نظری دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی لرستان زوزمان: عکاسی
www.mefda.ir



نام و نام خانوادگی: علی ثقفی دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی همدان (کارمند) زوزمان: عکاسی
www.mefda.ir



نام و نام خانوادگی: مهران میزایی دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان زوزمان: عکاسی
www.mefda.ir



نام و نام خانوادگی: ارکان ریجی دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی ایلام زوزمان: عکاسی
www.mefda.ir



نام و نام خانوادگی: زهرا فراتی دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی اسپهان زوزمان: عکاسی
www.mefda.ir